
UCHWAŁA NR 84/XIII/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska dotyczącego rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 t. j.) Rada Gminy Małkinia Górna, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale Nr 74/XII/2025 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
21 lutego 2025 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Małkinia Górna z powodów 
wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 13FDDEDB-90B1-4B5B-B369-3B05BBCAF060. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 lutego 2025 r. do Rady Gminy Małkinia Górna wpłynęło pismo stanowiące skargę na działalność 
Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 03 lutego 2025 roku. 

Powołana na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn 
zm.) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 marca 2025 r. dokonała analizy treści skargi 
uznając, iż nie zawiera ona nowych okoliczności w stosunku do skargi z dnia 03 lutego 2025 r. 

W przedmiotowej sprawie Rada Gminy Małkinia Górna podjęła uchwałę Nr 74/XII/2025 w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Małkinia Górna na sesji w dniu 21 lutego 2025 r. w której 
uznała skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały stanowiącym jej integralną 
część. 

W związku z powyższym, mając na uwadze treść art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, 
który stanowi, iż w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Małkinia Górna wnosi o podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Podtrzymanie przez Radę Gminy poprzedniego stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi wymagało podjęcia 
uchwały w tej sprawie. 

Id: 13FDDEDB-90B1-4B5B-B369-3B05BBCAF060. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 84/XIII/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-21T08:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




